
 1

III Kadencja  
X Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 106/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy 
w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych  

 

Na podstawie art. 47 pkt. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Pracy w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 115/II/2010 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, 
który został zmieniony Uchwałą Nr 8/III/2011 Krajowej Rady Diagnostów, dokonuje 
się zmiany: 

1. w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

“1. Podmiotami właściwymi w sprawach z zakresu prawa pracy są: Prezes KRDL, 
Dyrektor ds. Organizacyjno – Prawnych oraz inne wyznaczone do tego osoby, 
stosownie do zakresu udzielonego im upoważnienia.” 

2. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Przebywanie Pracownika na terenie zakładu pracy poza godzinami pracy 
dozwolone jest tylko po wyrażeniu uprzedniej zgody przez bezpośredniego 
przełożonego, Dyrektora ds. Organizacyjno-Prawnych, Dyrektora ds. 
Finansowych i Rozwoju, lub Prezesa KRDL. W tym celu Pracownik jest 
zobowiązany złożyć do swojego bezpośredniego przełożonego odpowiedni 
wniosek osobiście lub pocztą elektroniczną.” 

3. w § 19 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

“5. Kary stosuje Prezes lub Dyrektor ds. Organizacyjno-Prawnych  
i zawiadamia o tym Pracownika na piśmie. Odpis pisma składa się do akt 
osobowych Pracownika.” 

4. w § 20 ust. 2 drugie zdanie otrzymuje brzmienie: 

  „Pora nocna obejmuje 8 godzin pomiędzy godzinami 22.00. - 6.00.”; 

5. w § 21 ust. 3 drugie zdanie otrzymuje brzmienie: 

„Decyzję w tej sprawie podejmuje Prezes KRDL w uzgodnieniu z Dyrektorem 
ds. Organizacyjno Prawnych.” 

 

 

 



 2

§ 2 

Uchwala się tekst jednolity Regulaminu Pracy w Krajowej Izbie Diagnostów 
Laboratoryjnych, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Tekst jednolity Regulaminu Pracy w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych 
zostanie zamieszczony na tablicy ogłoszeń w siedzibie Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz      Prezes 

 

 

 (-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz  
 


